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Проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год

	№ п\п
	Ф.И.О
	Адреса
	ОГРН

(ИП)
	ИНН


	Цель прове

дения провер

ки
	Основание проведения проверки
	Дата начала прове

дения провер

ки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки

(докумен

тарная,

выездная,

документ

арная выездная)
	Наименована органа государст

венного контроля

(надзора), органа муниципа

льного контроля с которым проверка проводится совместно
	примечание
	

	
	
	Место

Регистрации ю.л
	Место жительства

Ф.Л
	Место нахождения земельного участка

Ф.Л.
	Место нахождения объектов

(земельного участка)
	
	
	
	Дата государ

ственной регист

рации ЮЛ,ИП
	Дата оконча

ния послед

ней провер

ки
	Дата начала осущест

вления

ЮЛ, ИП деятель

ности
	Иные

основа

ния в соответс

твии с федера

льным законом
	
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП,

МКП)
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	

	1
	Майорова Лидия Михайловна
	
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.56
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.56
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.56
	
	
	Соблюдение требований земельного законодательства


	
	не проводилась


	
	
	апрель
	20
	
	выездная
	Администрация МО Абабковский сельсовет
	
	

	2
	Черкасов Сергей Иванович

	
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Колхозная, д.1, кв. 1
	Нижегородская обл., Павловский р-н, д. Жестелево перед       д. 105
	Нижегородская обл., Павловский р-н, д. Жестелево перед       д. 105
	
	
	Соблюдение требований земельного законодательства


	
	не проводилась


	
	
	май
	20
	
	выездная
	Администрация МО Абабковский сельсовет
	
	

	3
	Кушкова Татьяна Ивановна

	
	г. Нижний Новгород ул. Московское шоссе д. 193 кв.2
	Нижегородская обл., Павловский р-н, д. Жестелево перед       д. 108
	Нижегородская обл., Павловский р-н, д. Жестелево перед       д. 108
	
	
	Соблюдение требований земельного законодательства


	
	не проводилась


	
	
	июнь
	20
	
	выездная
	Администрация МО Абабковский сельсовет
	
	

	4
	Горбунова Татьяна Робертовна
	
	Нижегородская обл., г. Дзержинск,  ул. Строителей,  д. 10 «А», кв. 66
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.3
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.3
	
	
	Соблюдение требований земельного законодательства


	
	не проводилась


	
	
	август
	20
	
	выездная
	Администрация МО Абабковский сельсовет
	
	

	5
	Мымрина Надежда Сергеевна

	
	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Пионерская, д. 4.
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково ул. Центральная, д.178
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково ул. Центральная, д.178
	
	
	Соблюдение требований земельного законодательства


	
	не проводилась


	
	
	сентябрь
	20
	
	выездная
	Администрация МО Абабковский сельсовет
	
	

	6
	Корнеева Ирина Константиновна
	
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.46
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.46
	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Абабково, ул. Новая линия, д.46
	
	
	Соблюдение требований земельного законодательства


	
	не проводилась


	
	
	октябрь
	20
	
	выездная
	Администрация МО Абабковский сельсовет
	
	


Исполнитель: А.И.Богданова

     тел./факс 7-13-81

